
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 I   сесія    VII   скликання  
(2-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
23 грудня 2015 року   м. Ужгород    № 30 
 
Про прийняття в комунальну  
власність гуртожитку  
 

 
Розглянувши звернення Регіонального відділення Фонду державного 

майна України по Закарпатській області 23.10.2015 № 05-15-03312 щодо 
передачі державного майна – гуртожитку в комунальну власність та на 
підставі наказу РВ ФДМ України по Закарпатській області 22.10.2015             
№ 00646 «Щодо виведення в Реєстр державного майна, яке не увійшло до 
статутних капіталів господарських товариств у процесі приватизації, але 
перебуває у них на балансі та передачу гуртожитку ТДВ «Патент» в 
комунальну власність», витягу з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності 15.10.2015 індексний номер 
45704479, роз’яснення реєстраційної служби Ужгородського міськрайонного 
управління юстиції 03.04.2015 вих. № 102/06.3-07 та рішення господарського  
суду Закарпатської області 05.01.2015 по справі № 907/25/13, керуючись п. 51 
ч. 1 ст. 26, ч. 2 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Прийняти з державної у комунальну власність міста гуртожиток по 

вул. Джамбула, 50, житловою площею 6880,8 кв.м., з подальшою передачею 
гуртожитку в оперативне управління органу самоорганізації населення – 
будинковому комітету «Мрія-Уж» (далі – БК «Мрія-Уж»). 

 
2. Департаменту міського господарства здійснити необхідні дії щодо 

реєстрації права комунальної власності  та прийняття-передачі гуртожитку 
БК «Мрія-Уж» в порядку, визначеному чинним законодавством. 

 
3. БК «Мрія-Уж» забезпечити належне обслуговування гуртожитку та 

прибудинкової території.  
 



4. Рекомендувати БК «Мрія-Уж» документально визначити межі 
земельної ділянки прибудинкової території.  

 
5. Вважати таким, що втратило чинність рішення ХХІ сесії міської ради 

VІ скликання 11.04.2014 року № 1256 «Про прийняття гуртожитку у 
комунальну власність». 

 
6. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову.  

 
 
 
Міський голова                                                                                     Б. Андріїв 


